Код

Форма по ОКУД

                                                                                         по ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ
	№ документа
	Дата составления

	124-Д
	21.03.2013

Об утверждении типовой формы «Дорожной карты. Проектирование изменений в системе управления ДОО по обеспечению введения ФГОС ДО в Невьянском городском округе»
В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ  от 17 октября 2013 года  № 1155 «Об утверждении Федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования», с письмом  Министерства образования и науки РФ от 13 января 2013 года № 08-10, на основании решения заседания Координационного совета по введению ФГТ ДО и введению ФГОС ДО в дошкольных образовательных учреждениях Невьянского городского округа №3 от 06 марта 2014г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить типовую форму «Дорожной карты. Проектирование изменений в системе управления ДОО по обеспечению введения ФГОС ДО в Невьянском городском округе» (приложение №1).
2. Руководителям муниципальных дошкольных образовательных учреждений на основе типовой формы «Дорожной карты. Проектирование изменений в системе управления ДОО по обеспечению введения ФГОС ДО в Невьянском городском округе» организовать работу по обеспечению введения Федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования в дошкольных образовательных учреждениях Невьянского городского округа.
3. Контроль исполнения приказа возлагаю на Малышева Андрея Геннадьевича, заместителя начальника управления образования Невьянского городского округа.
Начальник управления образования

Невьянского городского округа                                                    Н.Н. Агафонова